14. על פי תעודת עובד ציבור שהוגשה לתיק (ת/4), משרד החינוך מעביר תקצוב לתלמידים במוסד שבו הם רשומים, על-פי הרישום המתבצע ע"י הרשות המקומית (הנתבעת בענייננו), בהתאם לקבוע בתקנה 4 לתקנות לימוד חובה וחינוך ממלכתי (רישום), תשי"ט - 1959 (להלן: "תקנות הרישום"), ובהתאם למידע המועבר למשרד החינוך באמצעות החברה לאוטומציה.

## בית משפט השלום בחיפה

ת"א 9445-10-12 המכללה הארצית להכשרה מקצועית סכנין בע"מ נ' מועצה מקומית עין מאהל ואח'

ת"א 9445-10-12 המכללה הארצית להכשרה מקצועית סכנין בע"מ נ' מועצה מקומית עין מאהל ואח'

24. אשר על כן, אני מקבלת את התביעה ומחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת סך 466,674 ₪. הנתבעת תשפה את התובעת באגרת משפט ששולמה לפי קבלות שתומצאנה, ובנוסף תשא בשכ"ט עו"ד בסך כולל של 50,000 ₪.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ד, 21 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אילת דגן, שופטת